ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TRUNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:     /UBND - VHXH

V/v góp ý Dự thảo Quyết định ban hành Quy định về dạy thêm, học thêm trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh
	Sơn Trung, ngày      tháng 02 năm 2025

                        Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo Hương Sơn;

- UBND huyện Hương Sơn.

Ngày 05/02/2025, UBND xã Sơn Trung nhận được Công văn số 28/GDĐT của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Hương Sơn ban hành về việc lấy ý kiến góp ý Dự thảo Quyết định ban hành Quy định về dạy thêm, học thêm trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh.

Qua nghiên cứu nội dung của bản dự thảo Quyết định và các văn bản kèm theo, UBND xã Sơn Trung nhận thấy các văn bản dự thảo đã đảm bảo chất lượng, phù hợp để ban hành. UBND xã Sơn Trung nhất trí với dự thảo và không có ý kiến đóng góp gì thêm.

Vậy UBND xã xin báo cáo nội dung trên để Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Hương Sơn được biết./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, VH.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Tiến Thích